

Pachet S 2407

I.D.: 100620328

Data publicarii	25.07.24	Coduri CPV	33696000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.494,30 RON - 11.494,30 RON

Descriere: 1, denumire produs: PT-Multicalibrator, cod produs: OPAT03, Ambalaj: cutie, cantitate 1, pret unitar 862,4 lei, pret total 862,4 lei 2, denumire produs: Standard human plasma, cod produs: ORKL17, Ambalaj: buc, cantitate 1, pret unitar 1306 lei, pret total 1306 lei 3, denumire produs: Veal Buffer, cod produs: B4234-25, Ambalaj: buc, cantitate 2, pret unitar 222,3 lei, pret total 444,6 lei 4, denumire produs: Control Plasma N Sysmex, cod produs: ORKE41, Ambalaj: cutie, cantitate 2, pret unitar 783,65 lei, pret total 1567,3 lei 5, denumire produs: Control Plasma P Sysmex, cod produs: OUPZ17, Ambalaj: cutie, cantitate 2, pret unitar 712,45 lei, pret total 1424,9 lei 6, denumire produs: Ci-Trol® 2, cod produs: 291071, Ambalaj: buc, cantitate 2, pret unitar 660,55 lei, pret total 1321,1 lei 7, denumire produs: Reactiv Trombina, cod produs: B4233-27, Ambalaj: cutie, cantitate 2, pret unitar 1030,3 lei, pret total 2060,6 lei 8, denumire produs: Thromborel S, cod produs: OUHP49, Ambalaj: cutie, cantitate 2, pret unitar 541,45 lei, pret total 1082,9 lei 9, denumire produs: CA Clean I (cleaner), cod produs: 964-0631-3, Ambalaj: cutie, cantitate 3, pret unitar 292,8 lei, pret total 878,4 lei 10, denumire produs: CA-Clean II, cod produs: 10874019, Ambalaj: fl, cantitate 1, pret unitar 346,6 lei, pret total 346,6 lei 11, denumire produs: Calcium Chloride, cod produs: ORHO37, Ambalaj: cutie, cantitate 1, pret unitar 199,5 lei, pret total 199,5 lei
TOTAL: 11494,3 lei
